广州市建设监理行业协会关于举办“危险性
较大工程及重大事故隐患安全”专题

讲座的通知

各会员单位：

按照《2025 年广州市建设监理行业协会专题讲座计划》的

安排，现定于 2025年 6月 4 日举办“危险性较大工程及重大事

故隐患安全”专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2025年 6月 4日（星期三）15:00至 16:30。

二、讲座方式

本次讲座采取线上形式，通过腾讯会议召开（#腾讯会议：

576-231-920）。

三、讲座主讲

周曙光，广东工程建设监理有限公司，副总工程师，注册监

理工程师。

四、讲座内容

涉及危大工程的生产安全事故案例及原因分析；主要涉及的

现行法律法规规定；《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

（有关监理单位部分）；《危险性较大的分部分项工程安全管理

规定》有关问题的通知；广东省住房和城乡建设厅关于房屋市政

工程危险性较大的分部分项工程安全管理的实施细则；危险性较

大的分部分项工程、超过一定规模的危险性较大的分部分项工程

范围（图解）；房屋市政工程生产安全重大事故隐患的判定标准

（2024年版）；涉及重大事故隐患的危大工程的典型问题及整

改措施。

五、参加人员

请各会员单位根据工作需要选派 2名从事相关工作的人员依

时参加。

六、其他要求

请各会员单位于 2025 年 6 月 4 日 12:00 前，扫描报名回执

二维码（见附件）填写参会人员信息。

特此通知。

附件：报名回执二维码

广州市建设监理行业协会

2025年 5 月 26 日

（联系人：陈香冬，联系电话：020-83338979）

— 3 —

附件

报名回执二维码